
Zarządzenie Nr 172/V/2009 
Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 22.01.2009 r. 
 

w sprawie zmian w składzie Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności  
w Koninie 

 
 
 

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  ( tekst jednolity: Dz. U. 2008 r. Nr 14 

poz. 92 ) oraz § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

15 lipca 2003 roku w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności  

( Dz. U. Nr 139 poz. 1328 ) zarządzam co następuje:  

 

 

§ 1 

Powołuję na członka Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Koninie 

Panią  Paulinę Zakowany, która będzie pełniła funkcję pracownika socjalnego.  

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności w Koninie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 
             Prezydent Miasta Konina 

 
 
         Kazimierz Pałasz 
 

 


